[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2020г.                                                                                                    № 376

                                                               р.п.Духовницкое

О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального

района Саратовской области от 13.12.2018г. № 642

Во изменение постановления администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 13 декабря 2018 года № 642 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Исключить из приложения № 1 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской от 13 декабря 2018 года № 642 строки № 3 - № 9:

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества, категория объекта, год постройки, этажность)
	Общая площадь, кв. м

	3.
	Саратовская область, Духовницкий район,
р.п. Духовницкое,

ул. Гагарина
	нежилое одноэтажное здание (котельная), 1986 года постройки
	275,6

	4.
	Саратовская область, Духовницкий район,

р.п. Духовницкое,

ул. Красноармейская, д.68
	нежилое одноэтажное здание (банно-прачечный комбинат), 1969 года постройки
	398,7

	5.
	Саратовская  область, Духовницкий район,

р.п. Духовницкое, ул.Красноармейская, промзона
	нежилое одноэтажное здание, 2003 года постройки
	962,9

	6.

	Автобус категории М2 класса В Fiat DUCATO

	7.

	Автобуc категории D Икарус 256.21Н1

	8.
	Саратовская  область, Духовницкий район,

р.п. Духовницкое,

ул. Дома 8 Марта, д.18 В
	нежилое одноэтажное здание, 1981 года постройки
	782,5

	9.
	Саратовская  область, Духовницкий район,

р.п. Духовницкое,

ул. Ленина, д.29А
	нежилое одноэтажное здание, 1978 года постройки
	80,1

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области О. В. Сорокину.

Глава Духовницкого

муниципального района

                                   В. И. Курякин